
DOA-010025.1, 2°2:;

Uchwała NreC0/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 4 stycznia 2023 roku

w sprawie: przyjęcia Planu kontroli zewnętrznych na 2023 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Kontroli stanowiącego
załącznik do uchwały Nr 4467/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 22 marca 2021 r. ze
zmianami, w sprawie przyjęcia Regulaminu kontroli, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

*1

Przyjmuje się Plan kontroli zewnętrznych na 2023 rok Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Kontroli i Audytu.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura ......

Zbigniew Kubalańca ................

Szymon Ogłaza ........................

Antoni Konopka ......................

y


